
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от Н.Ы.ЛЩ*. № 2$-к-
станица Динская

О направлении 
на семинар-практикум

В соответствии с планом учебных и научно-методических мероприятий 
ГБОУ ДПО «Институт развития образования», на основании письма 
Краснодарского научно-методического центра «О стажировочной 
площадке», приказываю:

1. Заведующему БДОУ №61 Рогачевой И.В. командировать 01.03.2024г. в г. 
Краснодар, МОУ Гимназия №87, ул. Бульварное Кольцо,9 на региональную 
стажировочную площадку: «Роль методической службы в управлении 
качеством образования»:
Арефьеву Л.Н., старшего воспитателя БДОУ №61
Куликову Н.А., старшего воспитателя БДОУ №61

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на методиста 
МКУ ЦПО МО Динской район Ковалеву И.А.

М.А. Ежкова


